[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 № 4055

[bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменений в постановление
администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48
«О создании эвакуационной комиссии города Кемерово»

В связи с кадровыми изменениями, на основании статьи 45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48 «О создании эвакуационной комиссии города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к постановлению:
1.1.2. Исключить из состава эвакуационной комиссии города Кемерово Хованскую Юлию Александровну, Волкова Дмитрия Геннадьевича.
1.1.3. Включить в состав эвакуационной комиссии города Кемерово:
- Тремпольцеву Людмилу Алексееву, начальника отдела целевых программ и займов комитета по жилищным вопросам администрации города Кемерово, в качестве руководителя группы учета эваконаселения и информации;
- Родыгина Александра Алексеевича, начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления МВД России по г. Кемерово, в качестве члена группы обеспечения эвакомероприятий  организация общественного порядка и движения автотранспорта (по согласованию).
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Н.Н. Горбачева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
       	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам О.В. Коваленко.

Глава города                                                                                         Д.В. Анисимов

[bookmark: _GoBack]
image1.png